
 Tantehorse: IRIS / Invisible III.
technický rider

Tento technický rider je nedílnou součástí smlouvy, proto prosíme o důkladné dodržení všech bodů rideru.
Pokud by měl být s něčím problém, neváhejte se na nás obrátit, určitě najdeme řešení / Děkuje Tantehorse

1. Hrací prostor
● Představení je koncipované na kabaretní sezení. Na domácí scéně hrajeme na forbíně

jeviště a před ní je postavená platforma z NIVTECů velikosti 3x3m, jeden kus 1x1m není
připojení a během představení se odsouvá. Kolem platformy jsou umístěné stolky a židle pro
diváky, za nimi pak elevace. Vše viz plánek - varianta 1. Výšku a velikost hracího prostoru a
diváckého sezení lze po domluvě upravovat dle konkrétního prostoru.

● V případě prostoru bez jeviště je ideální postavit platformu 3x3m, 60cm vysokou a za ní min.
2x8m, 100cm vysokou - viz plánek varianta 2

● ve všech případech je třeba jeden stabilní schůdek, aby šlo pohodlně vejít z platformy na
horní jeviště.

● V případě kukátkového jeviště prosíme o konzultaci s produkcí Tantehorse. Dle konkrétního
prostoru se budeme snažit najít nejlepší řešení pro daný prostor

● platformu i divácké sezení zajišťuje organizátor

2. Zázemí
● 1 uzamykatelná šatna, sprcha s horkou vodou a ručník



3. Světla
● osvětlovací pult Command wing MA2
● 12x PAR 64 CP61
● 2x MAC SPOT 360
● 2x MAC WASH
● 2x PROFILE 2000
● 6x PROFILE 1000
● Lampičky na stoly (po domluvě lze přivézt 13x)
● 4x PC-1000 + 2x klapky
● 7x Active Sunstripe 10 CH
● 1x Smoke Factory
● Filtry - LEE 200, LEE 201 (lze přivézt vlastní)
● Plánek rozmístění světel níže

4. Zvuk
● Kvalitní PA odpovídající prostoru a počtu diváků
● 2x odposlech na jevišti
● 1x odposlech pod platformou 3x3m
● 1x bezdrátový mikrofon do ruky

5.Stavba, bourání
● 10:00 příjezd, stavba scény, stavba světel, platformy už jsou postaveny
● 17:00 zkouška
● 19:00 představení
● 20:15 konec představení, bourání
● 21:00 odjezd
● délka představení: 75minut
● bourání, úklid: 1 hodinu

6. Personální obsazení
● 1 performerka
● 2 technici
● 1 režisérka
● 1 produkční/stage manager

7. Personál ze strany divadla
● 1 osvětlovač
● 1 zvukař

8. Parkování
● 1-2x osobní auto

9. Ubytování
● Platí pouze v případě mimopražslého hraní (po domluvě)
● Ubytování pro 5 osob na noc před prvním představením a noc po posledním představením
● Min. 1 jednolůžkový a 3 dvoulůžkové pokoje, ideálně 5 jednolůžkových

10. Kontakty
Jakub Urban /produkce +420 777 947 430 info@tantehorse.cz
Filip Horn /světla/ +420 774 563 495 filiphorn@gmail.com

mailto:info@tantehorse.cz
mailto:filiphorn@gmail.com


Martin Tvrdý / zvuk +420 774 168 087 martin@cartonclan.cz

Varianta 1

mailto:martin@cartonclan.cz


Varianta 2



Světelný plánek


